令和５年１０月６日

保護者 様

高根沢町立北小学校長 中澤 加代子

運動会駐車場・後片付け等の協力のお願いについて

夜長の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校教育に

対しましてご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりお願いいたします。

記

下記の       の部分は駐車禁止になりますので御協力をお願いします。

１ 駐車できる場所

（１） 第４分団消防倉庫

（２） 社会福祉法人 あさひ 様

（３） 元ファッションプラザ たむら 様

（４） ひまわり保育園・ひまわり保育園職員駐車場

北小

～裏面もご覧ください～

Ｐ
小屋

Ｐ 施設

元店舗

Ｐ

Ｐ Ｐ

P職員駐車場

       出入りができる

よう詰めずに駐

車してくださ

い。

フ
ェ
ン
ス

入口

    P園庭

         出口

       出入りができる

よう詰めずに駐

車してくださ

い。

ひまわり保育園

       出入りができる

よう詰めずに駐

車してくださ

い。

２ 駐車場についてのお願い

（１）  校舎北側の駐車場は、職員の駐車場となります。保護者の皆様の駐車はご遠慮ください。（但し、

執行部役員の方は体育館北側の駐車場をご利用ください。）

（２） 駐車場が少ないため、徒歩や自転車での来校に協力ください。

（３） 駐車場におけるトラブル等の責任は一切負いかねます。マナーを守り譲り合って駐車されますよ

うお願いします。

３ 後片付けについてのお願い

・運動会終了後の後片付けに、全ＰＴＡ会員の皆様のご協力をお願いいたします。

・作業分担は、下の表のとおりです。当日、片付けの際にも職員から放送で説明いたします。

※その他ご不明な点などありましたら、北小学校（宇塚）までお問合せください。

係 内  容 Ｐ Ｔ Ａ 教職員

用具・準

備・得点

用具・得点版片付け

２年保護者 生井

平塚

駐車場 看板・表示等の取り外し  教頭

遊 具 サッカーゴール移動

遊具固定取り外し

男性の保護者（最初に）

１年保護者

岩谷

校舎内

案内表示

校舎内案内表示取り外し  今井

テント テント片付け（西体育舎へ）

※ひまわり保育園への返却

３・４年保護者 根岸

机・椅子 体育館用の机・椅子の片付け

雑巾で汚れを拭きとる

５年保護者 加藤

杭・

テープ

仕切りの杭とテープを片付け

る。

６年保護者 鈴木亜

高根沢町立北小学校

担当 宇塚 利和

６７６－００１４